ADDENDUM I

SUBJECT: Request for Proposals (RFP) for Concealable Body Armor for SAPD and Other Law

Enforcement Officers (RFP 019-029) 6100011210 Scheduled to Open: March 29, 2019;
Date of Issue: February 27, 2019

FROM: Paul J. Calapa
Procurement Administrator
DATE: March 19, 2019

THIS NOTICE SHALL SERVE AS ADDENDUM NO. I TO THE ABOVE REFERENCED

REQUEST FOR PROPOSAL

THE ABOVE MENTIONED REQUEST FOR PROPOSAL IS HEREBY AMENDED AS

FOLLOWS:

e

CHANGED: SECTION 003- BACKGROUND, has been revised to incorporate the first bullet,
titled “PROPOSAL REVIEW” and “SHOOT TEST” bullet language has been revised.

CHANGED TO READ: SECTION 004 SPECIFICATIONS, Subsection 4.1 General

Requirements, Section “Vest for Testing” has been changed to include the ship to address for the
fitted wear test vest as follows:

SAPD Public Safety Headquarters
Attn: Angela Alonso-Smith

315 Santa Rosa, Suite 5210

San Antonio, TX 78207

CHANGED: SECTION 014 - SCHEDULE OF EVENTS, IN COLUMN TITLED “RFP
EVENTS, “Fitting Session Sample”, and the DATE column has been revised.

QUESTIONS SUBMITTED IN ACCORDANCE WITH SECTION 007, PRE-SUBMITTAL

CONFERENCE:

Question 1: Do we need to submit a sample with the bid?
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ADDENDUM I

Response 1: No, please refer to SECTION 003 BACKGROUND which has been revised. The

Procurement Specialist will notify suppliers that meet the RFP specifications to participate in the fitting
session. SAPD will conduct a shoot test on Body armor fitted for the testing officers.

Question 2: What color should the body armor vests be?
Response 2: Refer to SECTION 004 — SPECIFICATIONS, Subsection 4.2.5.6 VEST COLOR, which
specifies navy blue as the preferred color. However, SAPD will accept a black vest.

Question 3: When will the wear test start?
Response 3: The wear test will start after the shoot test.

Question 4: Are the wear test officers going to wear all samples across all months?
Response 4: The testing period is up to six months pending the number of vests being tested.

If a small number of proposals are submitted, the test period may be shortgned. The testing officers
will rotate the vests being worn.

Paul J. Cdlapa
ProcureghenpAdministrator
FinancdD€partment-Purchasing Division

Date '3’/ 2/9

Company Name A/Aflo/f I
Address H37 TH (o €asT

City/State/Zip Code __ SAV AvTene 7Y 19219

Signature
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